
UNIVERSITETI PUBLIK"KADRI ZEKA" UNIVERSITY 
Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosove 

www.uni-gjilan.net tel: 0280390112 

Vendimi. nr.S2l._/__...........__/ Dt. .11 I 02-. /2022 

Ne baze te nenit 2 te Rregullores per Komisionin per mbikeqyrjen e zbotimit te plonit strotegjik te 

Universitetit Publik "Kadri Zeka" Gjilan, Nr. 02/2065 dt. 03 .12.2020, Rektori i Universitetit Publik 

"Kadri Zeka' ne Gjilan merr 

VENDIM 

I. Formohet Komisioni per mbikeqyrjen e zbatimit te Planit Strategjik. 
2. Komisioni perbehet: 

2.1. Nje anetar i Keshillit Drejtues nga radhet e MASH: Mr.sc. Jeta Pajaziti-Doli , 
kryesuese; 

2.2. Nje anetar nga Rektorati-Prorektor per buxhet dhe financa: Prof. Ass. Dr. Bajram 
Fejzullahu; 

2.3.Dekanet e njesive akademike: Prof. Asoc. Dr. Merxhan Avdyli , Prof.Asoc.Dr. 
Sadik Haxhiu, Prof.Asoc.Dr. Artan Dermaku, Prof. Asoc. Xhevat Sopi, 
Prof.Asoc.Dr. Shprese Qamili; 

2.4. Nje perfaqesues i Studenteve - me mandat 1 vjec;ar: Ensar Ramadani. 
3. Detyrat e Komisionit jane te percaktuara ne Rregul/oren per Komisionin per mbikqyrjen e 

zbatimit te planit strategjik te Universitetit Publik "Kadri Zeka" Gjilon, Nr. 02/2065 

dt.03.12.2020. 

n dergohet: 

1. Rektorit 

2. Anetareve te Komisionit 

3. Arkivit 

4. Dosje 


